Ecce sacer (ti. seu sacerdo. **Alī.**
Ados magnus q̄ in dieb? suis
placuit deo et inuenit? est iust?. **p̄s.**
Dñs reḡ. **vj.** cū ceteris **p̄s.** **Alī.** **N**ō
ē inuenit? filis illi q̄ cōseruaret le-
gē excelsi. **Alī.** **I**deo iure iurando
fecit illū dñs crescere in plebē suā.
Alī. **B**enedictionē oim̄ gentium
dedit illi et testamētū suū p̄firma-
uit sup̄ caput ei?. **Alī.** **S**tatuuit illi
testamētū sempiternū et dedit il-

De Confessoribus

li sacerdotiū magnū. ¶ Sequitur de vno cōfess. pontifi. Et de simpli. cōfessore sacrodo. Cap. Eccli. xliij.

Non est inuentus filius illi q̄ conseruaret legē excelli: ideo in reuēdo fecit illuz dñs crescere in plebē suā. Deo. v. Iustus ut palma flo. Sup bened. An. Euge fue bo. vt infra. Aliud Cap. Eccli. xl v.

Omnis electus deo ⁊ hoibus: cuius memoria in benedictione ē. Deo. v. Iustus ut pal. vrs. Sup bened. An. Euge fue bone et fidelis q̄ in pauca fuisti fidelis supra multa te constituā dicit dñs. Coll. de festo. cum suffra. ix. lectio. consue. Si fuerit dñica tunc de eadem d̄: suffra. Seinde cōsue. ¶ Sequit̄ de vno confesso. et ponti. si non habuerit p/

Aaudi dñe preces n̄as: quas in sancti p̄fessoris tui atq; pontificis. R. solēnitare deferim? ut qui tibi digne meruit famulari. eius intercedētib; meritis ab oibus nos absolue peccatis. P. ¶ Sequit̄ de vno cōfesso.

Adesto q̄s (nō pontifi. Col. Ad dñe precib; n̄is quas in sancti. R. p̄fessoris tui solēnitare deferim? ut q̄ n̄e iusticie fiduciā non habem? ei? qui tibi placuit precibus ⁊ meritis adiuuemur. P. Alia

Deus qui nos b̄ti. R. cō Coll. p̄fessoris tui annua solēnitare letificas: prede p̄piciis: ut cuius natalicia colim? p̄ eius ad te exempla gradiamur. P. Ad primas d̄ tēpore nisi fuerit dupl. aut semid. Ad ceteras horas h̄y. ⁊ añ. de tpe. Cap. ⁊ coll. vt ilau. R. ⁊ v. ut sequit̄. ¶ Ad iij. R. Amavit eum dñs. Et orna

uit eū. v. Stola glie induit eū. Et Gloria. Amavit. v. Magna ē glia. ¶ Ad. vj. R. Magna est glia eius In salutaris tuo. v. Glia ⁊ magnū decorē impones sup eū dñe. In. Gloria. Magna. v. Iustū dedu. ¶ Ad. ix. R. Iustum deduxit dominus. Per vias rectas. (v. Et ostendit illi regnum dei. Per vias. Gloria. Iustum. (v. Iustus ut pal. ¶ In. ij. v̄s. ps. feria. cū añ. h̄y. et cap. vt in pri. v̄s. v. Iust? ut pal. Sup magt añ. Iste h̄o. v̄s. Coll. d̄ sc̄to. Suff. cōsue. Si hodie aut cras fuerit dñica tūc de eadem d̄: suffra. Seinde consue. r̄c. ¶ Completo. de tempore nisi aliud festum sequatur de quo fuerit seruandum r̄c. ¶ Nota si duplex seruabitur de confesso. ex cōmuni tunc in pri. v̄s. añ. et ps. vt supra. Seinde Capm. Ecce sacerdos magnus. v̄l aliud fm q̄ sanctus requirit. Seinde. R. Sint lumbi. vel si fuerit abbas aut confesso. non sacerdos. R. Iustum deduxit. vt sup̄ in tertio nocturno. Seinde hym. v. añ. sup magni. ⁊ Coll. ut supra cum suffra. duplicis festi cōsue. ¶ Ad Cōpleto. ps. consue. hym. vt supra salis primus penulti. et vlti. v̄sus. Capm et Coll. vt supra. v. Iustus ut palma florebit. Super nunc añ. Iste homo. Ipprielepson r̄c. Post Carnis. v. Iustum deduxit. ¶ Ad maturi. omnia vt supra. exceptis p̄piciis vnius abbatis aut confesso. non sacerdotis vt infra. et q̄ nulla suffra. consue. in maturi. et in secundis vesp̄eris dicuntur nisi fuerint aliqua cōiuncta diei. Te deum. dicitur etiam in aduentu et septuagesima.